

PROPOSTA PARTICIPANTE							
Processo: 201		Modalidade: 4 - CONCORRÊNCIA -			Data: 04/07/2023		
Objeto: OBRA REVITALIZAÇÃO AVENIDA DOIS DE OUTUBRO							
Participante: 5802 - RX CONSTRUTORA LTDA - EPP - CNPJ: 11.852.645/0001-79							
Data: 10/08/2023		Prazo Entrega: 5 MESES			Prazo Execução: 12 MESES		
Condição de Pagamento: 30 DIAS							
Validade: 150 DIAS							
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	15054	ADMINISTRAÇÃO LOCAL.-	-	UN	1,0000	22.562,6700	22.562,67
S	15044	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INF X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016	-	M	1.040,0100	78,6778	81.825,70
S	15042	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M³ - CARGA COM PÁ CARREG (CAÇAMBA DE 1,7 A 2, 8 M³ / 128 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_07/2020	-	M3	984,6200	9,4794	9.333,61
S	15034	DEMOLIÇÃO DE PAVIMENTO INTERTRAVADO DE FORMA MANUAL COM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	-	M2	4.129,0100	13,6152	56.217,30
S	15033	ENSAIO DE COMPACTACAO - AMOSTRAS NAO TRABALHADAS - ENERGIA NORMAL - SOLOS	-	UN	9,0000	125,9289	1.133,36
S	15027	ENSAIO DE GRANULOMETRIA POR PENEIRAMENTO - SOLOS	-	UN	9,0000	102,5289	922,76
S	15028	ENSAIO DE GRANULOMETRIA POR PENEIRAMENTO E SEDIMENTACAO - SOLOS	-	UN	9,0000	163,7122	1.473,41
S	15031	ENSAIO DE LIMITE DE LIQUIDEZ - SOLOS	-	UN	9,0000	85,4367	768,93
S	15032	ENSAIO DE LIMITE DE PLASTICIDADE - SOLOS	-	UN	9,0000	85,8633	772,77
S	15029	ENSAIO DE MASSA ESPECIFICA - IN SITU - METODO FRASCO DE AREIA - SOLOS	-	UN	9,0000	41,9189	377,27
S	15030	ENSAIO DE TEOR DE UMIDADE - EM LABORATORIO - SOLOS	-	UN	9,0000	48,3733	435,36
S	15025	EXECUÇÃO DE DEPÓSITO EM CANTEIRO DE OBRA EM CHAPA DE MADEIRA COMP NÃO INCLUSO MOBILIÁRIO. AF_04/2016	-	M2	12,0000	1.159,5000	13.914,00
S	15043	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO 16 FACES DE 22 X 11 CM, ESPESSURA 8 CM. AF_10/2022	-	M2	3.263,2600	80,6420	263.155,81
S	15046	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COLORIDO DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 8 CM. AF_10/2022	-	M2	61,6700	89,2796	5.505,87
S	15047	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 8 CM. AF_10/2022	-	M2	61,6700	82,8868	5.111,63
S	15045	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 45 CM BASE X 10 CM ALTURA. AF_06/2016	-	M	1.040,0100	66,9292	69.607,04
S	15039	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENT DE BRITA GRADUADA SIMPLES - EXC CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	-	M3	984,6200	9,4794	9.333,61
S	15038	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENT DE BRITA GRADUADA SIMPLES - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	-	M3	492,3100	211,4016	104.075,12
S	15037	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA GRADUADA SIMPLES - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	-	M3	492,3100	211,4016	104.075,12

PROPOSTA PARTICIPANTE							
Processo: 201		Modalidade: 4 - CONCORRÊNCIA -			Data: 04/07/2023		
Objeto: OBRA REVITALIZAÇÃO AVENIDA DOIS DE OUTUBRO							
Participante: 5802 - RX CONSTRUTORA LTDA - EPP - CNPJ: 11.852.645/0001-79							
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	15024	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA #26, ESP. 0,45 MM, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40 MM, EM EST METÁLICA DE METALON 20X20 MM, ESP. 1, 25 MM, INC SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO COM	-	M2	4,5000	334,3400	1.504,53
S	15026	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, DIMENSÃO (110X120X230)CM, LINHA PADRÃO, CONTENDO UMA (1) PIA/HIGIENIZADOR DE MÃOS, INCLUSIVE MANUTENÇÃO E MOBILIZAÇÃO/DESMOBILIZAÇÃO	-	MES	9,0000	897,9200	8.081,28
S	15049	PISO PODOTÁTIL DE ALERTA OU DIRECIONAL, DE BORRACHA, ASSENTADO SOBRE ARGAMASSA. AF_05/2020	-	M	149,6900	184,6958	27.647,11
S	15051	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO EM AÇO, R1 LADO 0, 331 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	-	UN	3,0000	419,9867	1.259,96
S	15050	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO EM AÇO, R2 LADO 0,60 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	-	UN	1,0000	172,7400	172,74
S	15048	PO DE PEDRA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE)	-	M3	8,6400	118,1574	1.020,88
S	15036	REGULARIZAÇÃO E COMPACT DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO. AF_11/2019	-	M2	4.129,0100	2,6108	10.780,02
S	15035	REMOÇÃO MANUAL DE GUIA DE MEIO-FIO PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO, COM REAPROVEITAMENTO, INCLUSIVE AFASTAMENTO E EMPILHAMENTO, EXCLUSIVE TRANSPORTE E RETIRADA DO MATERIAL REMOVIDO NÃO REAPROVEITÁVEL	-	M	1.040,0100	11,2484	11.698,45
S	15040	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URB PAV, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	-	M3	29.538,5400	2,5864	76.398,48
S	15041	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADIC PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	-	M3	8.763,0900	1,0248	8.980,41
TOTAL		ITEM(NS): 29			56.271,9700	898.145,20	